Qui s̄m carnē sunt q̄ carnis sūt
sapiūt. **S**apere s̄m carnē. ē car
ni ⁊ sentire. ⁊ ita pacē cum carne
h̄re. **D**e tertia ait dauid ps. 72.
zelam super iniq̄s pacē pctōz vi
dēs. describēs ⁊nter pctōribus
aridere p̄spera mūdi q̄ est pax
cū mūdo. **D**e eodē loquit **S**alo
mon **P**rouerb. 1. **M**arsubium
vnū sit oīm nr̄m. **H**āc tripli
cem pacē nō veit saluator ⁊ferre
s̄z tollere. vt ipse testat **M**atth.
10. **N**ō veni mittere pacē i terrā
s̄z gladiū. i. sepgationē. **E**t q̄tum
ad pacē hui⁹ mūdi q̄ est ⁊cordia
pctōz in malo s̄dit. **V**eni sepa
re hoīem aduersus patrē suū. et
filiū aduersus matrem ⁊c. **Q**ui
enī amat patrē aut matrē. filius
aut filiā plus q̄z me. nō est me di
gnus. **Q**uantū ad pacē cū carne
subdit. **E**t q̄ nō accipit crucē su
am ⁊ sequit me. nō est me dign⁹.
Cruc ista afflictio est carnis vt
dicit aplus ad **Gal.** 5. **Q**ui autē
sunt christi carnem suam crucifi
xerunt cum vicijs et cōcupiscen
tijs eius. **S**ed q̄tum ad pacem
cum dyabolo ait **Joh.** 12. **N**unc
iudiciū est mūdi. nūc pnceps hu
ius mundi eijcet foras. **H**anc
Hanc pacē q̄ damnat christ⁹ ve
nit tollere. ⁊ pacem q̄ saluat resti
tuere. **P**acē cū deo reparat. nō
bis pctā relaxādo. q̄ dimiserunt
inter nos ⁊ deuz vt ait **Isa.** 59.
Pacem internam reducit grati
am ⁊ferēdo. p quā fortificat vo
lūtas ad vincendum carnez legi

In die

Stephani

mentis repugnantē. **U**n aplūs
Ro. 7. Cum difficultatē vincē
dī sciens exclamasset. **I**nfelix
ego homo quis me liberabit de
corpe mortis hui⁹. statim sola
tur se dicens. grā dei que est p se
sum christū. **P**acē cū primo in
honorit ad rectas iusticie actio
nes sua puerlatōe mitissima illu
minando. **S**ic em ait. Ego suz
lux mundi. qui sequit me nō am
bulat i tenebris **Joh. 8.** **E**
Nec solū venit pacem hāc tri
plicem pferre. sed ⁊ triplicē defe
ctum in nobis remediari. quib⁹
facile redditā pacem violamus.
Triplici em miseria genus hūa
nū laborat ait **Bern. sermo. vi. d.**
aduentu. **N**am faciles sum⁹ ad
seducendū. debiles ad opandū.
et fragiles ad resistendū. **S**i di
scernere volum⁹ inter bonum et
malū decipimur. **S**i tempram⁹
bonū facere deficiam⁹. **S**i cona
mur resistere malo deiciamur et
supamur. p primū tollit par ad
primū. dum p indiscretionē iu
sticie limiten trāsgredimur. per
scdm auferit par ad seipm. dum
carnis infirmitate lassī. a bono
qd ratio dicat volūtate decli
namus. **P**er terciū par ad deū
dissoluit. dū temprati a dyabo
lo ad peccatū cōsentiēdo frāgi
mur. **N**ecessari⁹ itaq; nobis
sic degētib⁹. in regione vmbre
mortis. in infirmitate corpis. in
loco tentationis. fuit aduentus
saluator⁹. vt copiosissima sua di